REOUERIMENTO

Cl/f~Ct

-.)~ -€14~ t3 	 Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111 11111 111
_ gyukt/L9racicuitaid9,(..

Protocolo Geral 0001175/2017
Data: 20/03/2017 Horário: 17:55

Legislativo - REQ 212/2017

ASSUNTO: Requer reformulação da fatura do SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Autoria: Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Destinatário: Luiz Carlos Costa — Diretor Superintendente do SAAE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento oficiado ao destinatário supracitado.

REQUER QUE A CONTA DE ÁGUA SEJA REFORMULADA E CONSTE AS
SEGUINTES ALTERAÇÕES:

- CORREÇÃO DOS TELEFONES DO SAAE NO CABEÇALHO;
- ALTERAR O NÚMERO DO DECRETO NO VERSO DA CONTA, SENDO O

CORRETO: DECRETO N° 4.040/2016;
- CITAR NA REFERIDA FATURA A LEI N° 2.142, DE 07 DE MAIO DE 1996,

QUE REGULAMENTA A MULTA POR ATRASO, CONSCIENTIZANDO O CIDADÃO.

JUSTIFICATIVA: O cidadão ibitinguense está recebendo a fatura com os dados
errados e necessitam ser alteradas com urgência. A inclusão da Lei que se refere à multa também deve
constar, para conscientizar cada munícipe sobre a procedência caso haja atraso no pagamento da conta.

Sala das Sessões "D

OPOLDO GAB ri EL

CIO DE OLIVEIRA
N °,5 . e • - nto Finanças e Contabilidade

II.

Etik
CARLOS /~_ O DIAS MARQUES

Vice-Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MATHEUS V • TIM DE CARVALHO
S cretário da Co 	 o de Orçamento, Finanças e Contabilidade

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2